
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA FINANZIARIA
N. 64 DEL 26/02/2020 REG. GEN.

N. 11 DEL 21/02/2020

OGGETTO: SERVIZIO ECONOMATO 2020: PRENOTAZIONE IMPEGNI DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista  la  deliberazione del  C.C.  N.  36  del  20/12/2019 relativa  alla  approvazione del  Bilancio  di
Previsione anno 2020;

          Vista la deliberazione della G.C. n. 6 del 14/01/2020  relativa all'approvazione del PEG  per l'anno
2020;

          Considerato  che  per  far  fronte  alle  numerose  incombenze  dell’attività  amministrativa  si  rende
necessario adottare  per l’anno 2020 le prenotazioni degli impegni di spesa per le spese da effettuarsi con
l’economato (spese varie  varie di modesta entità); 

         Visto  il  Regolamento  per  il  servizio  di  economato  adottato  con  deliberazione  del  C.C.  36  del
28/12/2016 

         Visto il Regolamento di contabilità adottato con deliberazione del C.C. 36 del 28/12/2016;

        Visto l’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito in legge 102/2009 e vista la deliberazione della G.C. n. 30 del
16/03/2010  che  stabiliscono  le  misure  organizzative  idonee  a  garantire  il  tempestivo  pagamento  delle
somme dovute a terzi per somministrazione, forniture ed appalti;

             Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del servizio rilascia
il  visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli
stanziamenti di bilancio;

D E T E R M I N A

1)  Di assumere, relativamente all’anno 2020, la prenotazione degli impegni di spesa ,   per  le spese
da effettuarsi con il regolamento del servizio economato, imputando le somme come di 
seguito elencato:

SERVIZIO ECONOMATO

Esercizio 2020

€   200,00 Cap.   20/22 SPESE DI RAPPRESENTANZA

Missione  01 Servizi istituzionali generali e di 
gestione 

Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti 



Macro 103 Acquisto di beni e servizi 

Piano Finanziario U.1.03.01.02.009 Beni per attività di rappresentanza

Creditore Zanetti/Patrizia – economo 

CIG CUP

Esigibilità entro il 31/12/2020

Esercizio 2020

€   250,00 Cap.   130/40 Spese per uffici- carta cancelleria 
stampanti-economato 

Missione  01 Servizi istituzionali , 
generali di gestione 

Programma 03 Gestione economica, 
finanziaria, 
programmazione

Titolo 1 Spese correnti 

Macro 103 Acquisto di beni e servizi 

Piano Finanziario U.1.03.01.02.001 Carta, cancelleria 
stampanti

Creditore Zanetti/Patrizia – economo 

CIG CUP

Esigibilità entro il 31/12/2020

Esercizio 2020

€   300,00 Cap.   140/32 SPESE PER PRESTAZIONI DI 
SERVIZI

Missione  01 Servizi istituzionali, generali e di 
gestione

Programma 03 Gestione economica, finanziaria, 
programmazione

Titolo 1 Spese correnti 

Macro 103 Acquisto di beni e servizi 

Piano Finanziario U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni 

Creditore Zanetti/Patrizia – economo 

CIG CUP

Esigibilità entro il 31/12/2020



Esercizio 2020

€   313,00 Cap.  140/301 Rimborso spese e trattamento di 
missione erogato al personale

Missione  01 Servizi istituzionali, generali, e di 
gestione

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti 

Macro 101 Redditi da lavoro dipendente

Piano Finanziario U.1.01.01.02.999 Altre spese per il personale n.a.c.

Creditore Zanetti/Patrizia – economo 

CIG CUP

Esigibilità entro il 31/12/2020

Esercizio 2020

€   100,00 Cap.   140/302 Rimborso spese viaggi agli 
amministratori 

Missione  01 Servizi istituzionali, generali, e di 
gestione

Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti 

Macro 103 Acquisto di beni e servizi 

Piano Finanziario U.1.03.02.01.002 Organi istituzionali 
dell'amministrazione- rimborsi

reditore Zanetti/Patrizia – economo 

CIG CUP

Esigibilità entro il 31/12/2020

Esercizio 2020

€    100,00 Cap.   2000/42 Biblioteca – acquisto di beni

Missione  05 Tutela e valorizzazione dei beni e 
delle attività culturali

Programma 02 Attività culturali e interventi diversi
nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti 



Macro 103 Acquisto di beni e servizi 

Piano Finanziario U.1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo 
n.a.c

Creditore Zanetti/Patrizia – economo 

CIG CUP

Esigibilità entro il 31/12/2020

3) di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000, che il 
seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di 
finanza pubblica.

Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell'avvenuta sottoscrizione
in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del documento.

Costigliole Saluzzo, lì  26 febbraio 2020

Il Responsabile del Servizio Tecnico
DOTT.SSA ROGGERO MARIA TERESA *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


